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ERSÄTTARYTTRANDE 
Barn- och Utbildningsnämndens sammanträde 2009-09-24 
§ 61 Yttrande över motion – socioekonomisk ersättning till Forellskolan 
 
Miljöpartiets motion handlar om att det visat sig att elevernas rörlighet vid valet av skola 
framförallt till skolår 6 har ökat och att framförallt Forellskolan fått ta emot en större andel 
elever än tidigare från socioekonomiskt svagare områden. Sedan tidigare finns ett beslut om 
att de socioekonomisk svaga områdena i Tyresö får kompensation genom att de tilldelas en 7 
% högre skolpeng än normalt. De skolor som har fått detta är Nyboda, Bergfoten och 
Njupkärr. 
 
Med anledning av förändringarna i elevströmningarna har Miljöpartiet  i sin motion begärt att 
förvaltningen arbetar fram ett nytt förslag på fördelning av den socioekonomiska ersättningen 
samt att Forellskolan tilldelas sådan ersättning retroaktivt eftersom de fått ta emot fler elever 
som behöver särskilt stöd. 
 
Barn- och Utbildningsnämnden anser motionen besvarad med hänvisning till att de håller på 
att utreda frågan om ett nytt förslag till socioekonomisk ersättning. 
 
Vänsterpartiet anser att det är bra att ett nytt förslag utreds eftersom elevernas val ser 
annorlunda ut än tidigare. Förvaltningen bekräftar att de nu utreder ett förslag med en 
individualiserad höjd elevpeng, d.v.s inte som idag en höjd elelvpeng som riktas till vissa 
skolor. 
 
Vänsterpartiet ser risker med en individualiserad höjd elevpeng,  
Fler skolor, som har enstaka elever från socioekonomiskt svagare familjer, kommer att ansöka 
om en individualiserad höjd elevpeng för att täcka behovet av särskilt stöd. Vi är inte 
motståndare till att alla elever från socioekonomiskt svagare områden oavsett skola får stöd, 
men tror att i så fall måste budgeten för den extra elevpengen höjas efter det faktiska 
behovet.så att inte skolor som Nyboda, Njupkärr, Bergfoten och numera Forellskolan inte ska 
missgynnas. 
 
För Vänsterpartiet 
Inger Gemicioglu/ersättare för Vänsterpartiet 
 
 


